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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

 
 
Dotyczy: postępowania w sprawie przeprowadzenia procedury zakupu usług transportowo-

przeprowadzkowych na potrzeby MEN), numer postępowania DE-WZP.262.1.2018.JC 
 
 

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 20 stycznia 2018 r., poniżej przekazuję pytania 

jednego z potencjalnych oferentów wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1: 

Czy we wszystkich trzech lokalizacjach wymienionych w zapytaniu ofertowym znajdują się windy 
(czy są to windy towarowe czy osobowe)? 

Odpowiedź: 

Windy znajdują się w budynku przy al. Szucha 25 w Warszawie – dwie windy osobowe oraz jedna 
towarowa, a także w budynku przy ul. Conrada 10 w Warszawie – winda osobowa. Budynek przy 
ul. Paderewskiego 17 w Zielonce nie posiada windy, jest parterowy. 

Pytanie nr 2: 

Czy istnieje możliwość wglądu w szczegółowy inwentarz, który będzie należało przewieźć? 

Odpowiedź: 

Inwentarz nie jest szczegółowo określony – każdorazowo będzie zależeć od potrzeb 
Ministerstwa. Możliwe jest udostępnienie lokalizacji pomiędzy którymi będą świadczone usługi 
transportowe celem prezentacji przykładowego inwentarza. 

 

 

 


